МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет
им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

СТУДЕНЧЕСКИЙ СОВЕТ ЕСТЕСТВЕННО – ГЕОГРАФИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА
Протокол заседания № 4

Дата проведения: 26.04.2019

Время проведения: 16.00 – 17.00
Место проведения: 605 аудитория
Председатель собрания: Надеждина Екатерина, председатель студенческого совета ЕГФ БГПУ им. М. Акмуллы
Секретарь собрания: Латыпова Ильвина, пресс-секретарь.

Присутствовали:
1) Декан естественно-географического факультета – Суханова Наталья Викторовна;
2) Заместитель декана по НР – Мусалимова Рида Сагитовна;
3) Председатель студенческого совета – Надеждина Екатерина;
4) Старосты студенческих групп.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организации мониторинга качества образования на факультете, цели и задачи, перспективы улучшения работы мониторингового студенческого комитета по качеству.
2. О повышении публикационной активности студентов.
3. Разное.

СЛУШАЛИ:
1.Декана естественно-географического факультета – Суханову Наталью Викторовну об организации мониторинга качества образования на факультете, цели и задачи, перспективы улучшения работы мониторингового студенческого комитета по качеству. О планах совершенствования материально-технической базы факультета для улучшения качества образовательного процесса.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию декана естественно-географического факультета Сухановой Натальи Викторовны об организации мониторинга качества образования на факультете, цели и задачи, перспективы улучшения работы мониторингового студенческого комитета по качеству.
2.Заместителя декана по НР – Мусалимову Риду Сагитовну, которая ознакомила студентов с имеющимися, в БГПУ им. М.Акмуллы периодическими изданиями, в которых могут публиковаться студенты, с изданием сборников трудов конференций кафедр по естественно-научной направленности.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию замдекана естественно-географического факультета Мусалимовой Риды Сагитовны.
3. Председателя студенческого совета – Надеждину Екатерину о мероприятиях, предстоящих в мае-июле 2019 г. для студентов факультета.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию Надеждиной Екатерины.

Председатель								Е.А.Надеждина
Секретарь заседания							И.И.Латыпова